F920SMJ+JI/ RI5Z2eBos9ZA4v53tXQ5GRmwXW9nPb3CZZH3cxE2r0azkjgGN2deXMaUm/ rE+0ZLjc5x/ SXX2cTS1tgza/ 2xIMEsvx9uK/ Jq6+Ac4Oww6Mx6D1RQ46D/ lATwjwg==|
00001000000508680266| |

Sello Digital del SAT:

Cadena original del complemento de certificación digital del SAT:

Sello Digital del CFDI:

00001000000505763678

$90.52Subtotal

$14.48IVA 16% (002)

Total $105.00CIENTO CINCO 00/100 PESOS.

Pago en una sola exhibición PUE

Método de Pago: Forma de Pago:

Efectivo 01

Condiciones de pago Moneda / Tipo de cambio

MXN

Impuestos Trasladados

Este documento es una representación impresa de un CFDI Powered